

# 南昌南管理中心机关宣传栏改造项目比价公示

南昌南管理中心中心机关大楼右侧宣传栏已老化，与中心整体绿化景观不一致，为提升中心整体形象，营造宣传环境氛围，现根据项目立项要求，对中心机关右侧宣传栏进行改造。中心宣传栏改造项目询价采购小组于2022年11月23、25根据相关流程对业内信誉、质量良好单位进行了询价，具体情况如下：

## 一、江西启峰广告发展有限公司

联系人：张志诚

联系电话：13207090947

| 序号 | 工程内容 | 单位 | 数量    | 单价      | 工程价款（元）  | 备注 |
|----|------|----|-------|---------|----------|----|
| 1  | 钢结构  | 平米 | 75.6  | 400.00  | 30240.00 |    |
| 2  | 钣金件  | 米  | 75.6  | 300.00  | 22680.00 |    |
| 3  | 油漆   | 平米 | 75.6  | 170.00  | 12852.00 |    |
| 4  | 橱窗   | 平米 | 17.28 | 780.00  | 13478.40 |    |
| 5  | 立体字  | 套  | 1     | 5000.00 | 5000.00  |    |
| 6  | 预埋   | 套  | 7     | 550.00  | 3850.00  |    |
| 7  | 吊车   | 项  | 1     | 1500.00 | 1500.00  |    |
| 8  | 安装费  | 套  | 1     | 1800.00 | 1800.00  |    |
| 9  | 设计   | 项  | 1     | 6500.00 | 6500.00  |    |
| 10 | 小计   |    |       |         | 97900.40 |    |
| 11 | 含税总价 |    |       |         | 98879.40 |    |

## 二、江西梵佳广告传媒有限公司

联系人：樊娜娜

联系电话：15970685921

| 序号 | 工程内容 | 单位 | 数量    | 单价      | 工程价款（元）  | 备注 |
|----|------|----|-------|---------|----------|----|
| 1  | 钢结构  | 平米 | 75.6  | 410.00  | 30996.00 |    |
| 2  | 钣金件  | 米  | 75.6  | 320.00  | 24192.00 |    |
| 3  | 油漆   | 平米 | 75.6  | 170.00  | 12852.00 |    |
| 4  | 橱窗   | 平米 | 17.28 | 750.00  | 12960.00 |    |
| 5  | 立体字  | 套  | 1     | 4800.00 | 4800.00  |    |
| 6  | 预埋   | 套  | 7     | 500.00  | 3500.00  |    |
| 7  | 吊车   | 项  | 1     | 1200.00 | 1200.00  |    |
| 8  | 安装费  | 套  | 1     | 1800.00 | 1800.00  |    |
| 9  | 设计   | 项  | 1     | 6000    | 6000     |    |
| 10 | 小计   |    |       |         | 98300.00 |    |
| 11 | 含税总价 |    |       |         | 99283.00 |    |

## 三、江西硕展文化发展有限公司

联系人：胡志念

联系电话：19318556176

| 序号 | 工程内容 | 单位 | 数量    | 单价      | 工程价款（元）  |  |
|----|------|----|-------|---------|----------|--|
| 1  | 钢结构  | 平米 | 75.6  | 400.00  | 30240.00 |  |
| 2  | 钣金件  | 米  | 75.6  | 310.00  | 23436.00 |  |
| 3  | 油漆   | 平米 | 75.6  | 160.00  | 12096.00 |  |
| 4  | 橱窗   | 平米 | 17.28 | 750.00  | 12960.00 |  |
| 5  | 立体字  | 套  | 1     | 4500.00 | 4500.00  |  |
| 6  | 预埋   | 套  | 7     | 500.00  | 3500.00  |  |

|    |      |   |   |         |          |  |
|----|------|---|---|---------|----------|--|
| 7  | 吊车   | 项 | 1 | 1200.00 | 1200.00  |  |
| 8  | 安装费  | 套 | 1 | 1600.00 | 1600.00  |  |
| 9  | 设计   | 项 | 1 | 6200.00 | 6200.00  |  |
| 10 | 小计   |   |   |         | 95732.00 |  |
| 11 | 含税总价 |   |   |         | 96689.32 |  |

根据设计效果、制作工艺及完成时限等因素综合比较，本项目询价采购小组一致推荐此次中心大楼右侧宣传栏改造项目承建商为：江西硕展文化发展有限公司。

2022年11月29日